

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

278

ערב שבת קודש, פרשת שמות, כ"ב טבת ה'תש"ס, (31.12.99)



## הבסיס: שבע מצות

**קבלה ברורה של "שבע מצוות בני נח", הינה המעשה היחיד שיכול לאפשר את קיומם של אומות העולם. בלא קבלה כזאת, נשמת מהם בסיס הקיום.**

### חדשות טובות

#### עצרת מחאה

לנוכח המשך מהלכי הממשלה למסירת רמת הגולן לסורים, תערוך בנתניה "עצרת מחאה". העצרת שתקיים א"ה במוצאי-שבת זו אור לכ"ד טבת באולמי "נתניה" בעיר, בהשתתפות רבנים, שלוחים, ח"כ נערכת ע"י ועד חסידי חב"ד לשלימות הארץ שע"י מטה משיח באר הגאולה. לפרטים: 051-276-112.

#### עלון גאולה בקריות

"איגוד תלמידי הישיבות" של ישיבת חב"ד בקריות (ק. שמואל, ק. מוצקין, ק. ים וק. ביאליק) מוציא-לאור מזה מספר שבועות עלון שבועי בשם "באר הגאולה". העלון מופץ בקרב בתי הכנסת, ומרכזים מסחריים באזור.

#### חב"ד במזרח הרחוק

מרכז מידע על חב"ד במזרח הרחוק ובעולם, טל': 06-682-1796.  
 אוסטרליה - מלברון: הרב אהרון טל: 0061-39-527-6389.  
 אוסטרליה - סידני: הרב יורם אולמן טל: 0061-2-9365-2777 \ 0061-2-936-54954.  
 הודו - בומביי: הרב נחמנסון \ מר לוי ג'קוב טל: 0091-22-301-4827.  
 הודו - ניו דלהי: הרב נחמנסון \ שלומי \ שלום טל: 091-11-777-3233.  
 יפן - טוקיו: הרב בנימין אדרעי \ ר' הרצל טל: 00819-09244-0087 \ 00813-3409-9443.  
 סין - הונג קונג: הרב מרדכי טל: 00852-2-523-9770.  
 סינגפור: הרב אברג'יל 0065-337-2189 \ 0065-737-9112.  
 תאילנד - בנגקוק: הרב נחמיה וילהלם טל: 00662-629-1153 \ 00662-282-6388.



**שידורי הלווין של זמן הגאולה**

#### ליעוץ ולכיוון

ליעוץ וכיוון צלחות קליטה נא לפנות לחיים בטל': 03-658-4633.

מכאן שהביטוי ההלכתי לקשר שבין מלך המשיח ואומות העולם, יימצא דווקא בספרו של הרמב"ם ולא בספרו של פוסק אחר.

ואכן הרמב"ם כותב על כך בהלכות מלכים: "וכן צוה משה רבינו מפי הגבורה לכוף את כל באי העולם לקבל מצוות שנצטוו בני נח".

בדורות רבים, יהודים נמנעו ממילוי משימה זו בהיותה כרוכה בסכנת נפשות, אך עתה בדורנו, דורו של משיח קיימות אפשרויות רבות לכך וללא כל חשש. ולכן דווקא כעת מוטלת עלינו החובה לממש הוראה זו. ואכן בהמשך, כותב הרמב"ם כי מלך המשיח "יתקן את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד, שנאמר "כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעובדו שכם אחד".

### הבסיס היחיד לקיום

התביעה הניצבת כיום כלפי אומות-העולם היא קבלה ברורה של שבע מצוות בני נח! חד וחלק! שבע מצוות אלה על סעיפיהם השונים, מהוים את הבסיס האמיתי לקיום הפרט ושל האנושות כולה.

קבלה ברורה של שבע מצוות בני נח הינה המעשה היחיד שיכול לאפשר את קיומם של האומות. בלא קבלה כזאת, נשמת מהם בסיס הקיום. אין ספק כי אירועי-טבע האחרונים היוו גם המחשה, כיצד אוכלוסיות שלמות מאבדות את הבסיס לקיומם.

לנוכח זאת, בולטת בחומרתה העובדה שאם בקרב האומות, בוטלו כבר אמנות למיניהם שהכריזו על רצח והשמדת עם, הנה דווקא בתקופתנו מתנשאת הרשות הפלשתינאית על ראשיה ואזרחיה הערביים הממשיכים לדבוק באמנה שלהם, וקוראת בפומבי להשמדת ישראל, ח"ו.

על אומות העולם להכיר, כי הידיעה על דבר קיומה של אמנה כזו בידי הפלשתינאים מבלי שהם פועלים כנגדם, מערערת גם את קיומם הם. קוד ההישרדות היחיד של האומות הוא - ציות מוחלט להוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לקבל על עצמם - "מצוות שנצטוו בני נח".

אחד מעיקרי תורת הבעש"ט הוא, שבכל מה שאנו רואים או שומעים, טמונה איזו הוראה בעבודת ה' עבורנו. העיקרון הזה נכון ביחס לכל סוג של תופעה או אירוע, בין אם היה זה בתחום החברתי, אנושי או תופעת טבע כלשהי בעולמנו.

פגישתנו בעניין התאפשרה רק ב"השגחתו הפרטית" והעובדה שנפגשנו עם זה, מבהירה שהיא נושאת בחובה מסר עבורנו, אחרת לא היו מבחינים בזה.

לאחרונה אנו עדים, לאירועי-טבע בלתי שגרתיים לחלוטין, הן בעוצמתם והן בתדירות הופעתם. אירועי-טבע אלה המתרחשים בעיקר בחוץ-לארץ ובקרב אומות-העולם, הפכו למרכיב חדשותי כמעט קבוע במהדורות החדשות בעולם, ועד שנראה כאילו עולמינו מזדעזע.

די אם נזכיר את רעידות האדמה בטורקיה ובמזרח הרחוק, שטפונות גשמים וסערות אדירות באירופה, מפולות ושטפונות בוץ ביוצואלה. אירועים קשים בהם נפגעו עשרות אלפי בני"א בנפש ומאות אלפים נותרו בלא קורת גג. אי אפשר שלא לשאול את עצמנו - מה זה אומר לנו?

### מאירועי ימות המשיח

אירועים אלה התרחשו דווקא בתקופתנו שהוגדרה לא אחת ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, כתקופה של "ימות המשיח", מכאן שעלינו למצוא את המשמעות וההוראה, הקושרים את האירועים לעניינינו של מלך המשיח ביחס לאומות-העולם.

העובדה שהשבוע חל יום כ' טבת, יום ההילולא של הרמב"ם מחבר "משנה תורה" או "היד החזקה", מקילה עלינו את מציאת ההוראה.

ספרו זה של הרמב"ם כולל את הביטוי ההלכתי לכל תרי"ג מצוות התורה, הן מצוות עשה והן לא-תעשה, הן מצוות שחיונו הוא רק בזמן שבית המקדש קיים והן כאלה שחיונם הוא תמידי. מבחינה זו הרמב"ם הוא יחודי ביחס ליצרנים אחרים בתחום ההלכה, שהתגדרו רק במה שנותר מעשי גם בזמן הגלות, אך לא עסקו בתחום ההלכתי של ימות המשיח.

**יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

# מתורתו של משיח

# השמות ירדו למצרים

סיבת הדבר שביכולת האהרה, "השם" של הנשמה להביא לעליה גם בעצם, היא משום שהשם נוגע בהעצם, אף שהוא האהרה בלבד. ניתן לראות זאת בעובדה הפשוטה, שכאשר אנו רואים שכשקוראים לאדם בשמו, הרי הוא נפנה בכל עצמותו. כן ידועה אחת העצות לעורר אדם מהתעלפות חזקה (שאז אין פועלים באדם כוחות הגלויים של הנפש), ללחוש באזניו את שמו, שנקרא בו על פי תורה, ועל ידי כך מעוררים את עצם הנפש, שישב להחיות ולפעול בגוף.

## צדיקים דומים לבוראם

ואף בזה צדיקים "דומים לבוראם": על ידי עבודת האדם בעולם, - אף שהיא נעשית בעולם הזה, בו מאירה רק "האהרה" מאלקות - נעשה נחת רוח לפני הקב"ה בעצמו, כמאמר רז"ל (ספרי במדבר טו, ז): "נחת רוח לפני", שהקב"ה אומר: נחת רוח היא לי עצמי, שעשו בני ישראל רצוני. ולכן נוגע השם "שמות", לכללות תוכן הספר, שכן הוא מורה על כללות אופן עבודת בני ישראל עדי הגאולה השלימה.

א. רק השם, האהרה מעצם הנשמה ירדה לגלות, ואילו עצם הנשמה בהיותה נעלית מירידה לגלות היא הנותנת כוח בעבודת האהרה הנשמה.

ב. דווקא על ידי העבודה עם האהרה הנשמה שבגוף, נפעלת עליה גם בעצם הנשמה - עד לעשיית משכן "ושכנתי בתוכם" עצמותו ומהותו ית' - בתוך כל אחד ואחד עד לושכנתי בתוכם בגאולה האמיתית והשלימה בקרוב ממש. (שמות תשי"ט)

ומה שנמשך בגוף האדם, הוא רק האהרה מהנשמה, כי, כאמור, צדיקים - והכוונה בזה היא לכל בני ישראל, כמו שכתוב (ישעיהו ס, כא): "ועמך כולם צדיקים" - "דומים לבוראם", וכשם שמהבורא רק האהרה נמשכת בעולם, כך גם נמשך בגוף רק האהרה מהנשמה, כי הגוף אינו כלי לקלוט את עצם הנשמה.

## להעלות את עצם הנשמה

וזהו הרמז הכללי בפסוק: "ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה", רק ה"שמות", האהרה מנשמות ישראל, באו מצרימה, להגבלות העולם-הזה בכלל והגלות בפרט (מצרים מלשון מיצר וגבול), אבל עצם הנשמה אינה יכולה לבוא בגלות.

ומאחר ובנשמה עצמה אין שייך כלל גלות, נותנת היא כח גם להארת הנשמה הנמצאת בתוך גופו של היהודי, שיהיה לה התוקף לבל תתפעל מההעלמות וההסתרים ולהשאיר בשלימות גם כשיורדת למטה לביצוע שליחותה בעולם ה"מיצרים והגבולים".

אלא שכאן אנו מגלים חידוש מאלף. כשם שעצם הנשמה, שהיא נעלית מירידה לגוף, נותנת תוקף בהארת הנשמה, כך הוא גם להיפך: עבודת האהרה הנשמה היורדת למטה בגוף, גורמת להתעלות גם בעצם הנשמה. תכלית ירידת הנשמה למטה הרי היא בשביל העליה שיש לנשמה מירידה זו.

וידוע (מאמר "זה היום" תש"ט) שעליה זו אינה רק בהארת הנשמה, אלא גם, עצם הנשמה כפי שהיא למעלה, מתעלית ומתרוממת למדריגה כזו, שמצד עצמה לבד (ללא העבודה של האהרה הנשמה בגוף) לא היתה יכולה להשיגה.

הספר השני של חמשה חומשי תורה נקרא בשם ספר "שמות", לכאורה - על שם תחילתו: "ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה". ברם, כיוון שכל הספר נקרא כן, הכרח לומר ששם הספר - "שמות", מבטא את תוכן הספר כולו ולא רק את תחילתו.

להבנת העניין יש להקדים, כי אחד הפירושים בתורת החסידות למושג "שם" הוא במשמעות של "האהרה". כשם ש"האהרה" אינה מקור האור עצמו א"כ היא קשורה לאור זה, כך גם "שמו" של אדם. "שם" האדם אינו האדם עצמו ותפקידו הוא כדי לאפשר לזולת ליצור קשר עמו, אבל בכל אופן שם זה קשור דווקא אליו.

## האהרה ולא העצם

במקומות רבים בחסידות מבואר, שהאור האלוקי היורד למטה להחיות ולהוות את העולם, אינו אלא מבחינת השם של הקב"ה, שהוא זיו והאהרה בלבד, שהרי הקב"ה עצמו הוא קדוש ומובדל ואין לנבראים כל ערך אליו.

כך גם בנשמות ישראל. מצד הקשר של נשמות ישראל עם עצמותו ומהותו ית', הרי הם "חלק אלקה ממעל ממש" ואין לכל העולמות ערך אליהם, ואין לכל הנבראים כל תפיסה והשגה בנשמות ישראל.

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### הנהגה ע"פ צדק ויושר

ומ"ימי חיך" בזמן הזה ובמקום הזה, בלי שום הפסק כלל, חס ושלום, גם אם הוא כבר מבוגר משבעים שנה וכיוצא בזה - הוא עובר - מיד בתכלית השלימות, בהמשך של "כל ימי חיך" בימות המשיח, וחיים נצחיים שיהיו אז.

(כ"א טבת התשנ"ב)

לעילוי נשמת  
ר' אברהם ניסים ב"ר אברהם ע"ה סבח  
נפטר כ"ה טבת  
ת.נ.צ. ה. ב. ה.

דכתיב (שמות טו, כ) "ותקח מרים הנביאה אחות אהרון" ולא אחות משה?

אמר רב נחמן אמר רב: שהיתה מתנבאת כשהיא אחות אהרון, ואומרת, עתידה אמי שתלד בן שיושיע את ישראל, ובשעה שנוולד נתמלא כל הבית כולו אורה, עמד אביה ונשקה על ראשה, אמר לה, בתי נתקיימה נבואתך,

וכיון שהשליכוהו ליאור, עמד אביה וטפח על ראשה, ואמר לה, בתי, היכן נבואתך?

ועם כל זאת הייתה מתאמצת בנבואתה דכתיב "ותתצב אחותו ... לדעה מה יעשה לו". (מסכת מגילה ומדרש)

### ויך את המצרי (שמות ב, יב)

אמר רב חנינא: עכו"ם שהכה את ישראל חייב מיתה, שנאמר "ויפן כה וכה וירא כי אין איש ויך את המצרי וגו'". (סנהדרין נח, ב)

## פרשת שמות

ותרא אותו כי טוב (שמות ב, ב)

יבא טוב ויקבל טוב מטוב לטובים.

יבוא טוב - זה משה, דכתיב "ותרא אותו כי טוב",

ויקבל טוב - זה תורה דכתיב (משלי ז, ב) "כי לקח טוב נתתי לכם",

מטוב - זה הקב"ה דכתיב (תהילים קמה, ט) "טוב ה' לכל",

לטובים - אלו ישראל, דכתיב (תהילים קכה, ד) "הטיבה ה' לטובים".

(מנחות)

ותתצב אחותו למרחוק (שמות ב, ד)

ותתצב אחתו מרחוק. שבע נביאות, ואילו הן: שרה, מרים, דבורה וכו'. מרים

## לוח השבת

### פרשת שמות

הדלק"ג מוצש"ק	4:10	5:26
ירושלים	4:13	5:27
תל אביב	4:20	5:23
חיפה		
ניו יורק		

הפטרה: הבאים ישרש וו' ישיעיהו כז. ו-יג כפ. כב-כג) מברכים החודש - שבט המולד: ליל ישיעי. שעה. 6. 40 ד' 13 פ'.

ראש חודש: יום שבת קודש

י"ד ע"ד

### הגאולה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03-658-4633 70. E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הידאר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

### החלו

### שידורי הלויין של זמן הגאולה

לפרטים  
03-658-4633

# נפלאות עכשיו

## חתול של ימות המשיח

בכל אופן, כעת זה לא הייתי אני שרוצים להעיף מהבית אלא החתול. ובינתיים נהייתי יועץ לענייני חתולים והתחלתי לתת עצות איך מושכים אותו ע"י גבינה כו'.

אחרי עוד דקה וחצי שהחתול טרטט אותם, החליט החתול לברוח מהחדר הפנימי לכיוון הסלון, ושניהם כמובן רצים אחריו לסלון.

בסלון היו שני שולחנות, אחד לאוכל והשני שולחן נמוך לאירוח. האשה ובעלה התחילו ב"עיגולים" אחרי החתול ואי אפשר היה לדעת מי היה רודף אחרי מי.

נכנסתי עוד קצת פנימה וחיכיתי, ואחרי עוד דקה הגב' הפסיקה את המרדף, (בעלה המשיך), היא נעצרה נושפת ואמרה לי שהחיה שהיא הכי שונאת בעולם זה חתולים.

לאחר עוד כמה שניות החתול החליט שהוא סיים את תפקידו, הוא רץ במהירות עצומה לדלת, במרחק מה לפני הדלת עצר בפתאומיות, הרים את ראשו זקוף כמו גנרל, והלך איטית מעדנות בצורה מלכותית כמו מצעד ניצחון ויצא החוצה, מה שגרם לי כמעט להתעלף מצחוק שראיתי את זה.

ברגע שהחתול יצא, האשה פנתה אלי בביישנות מסויימת (נו, כבר הייתי כבן בית), טוב, אם אתה כבר פה אז אולי תשב.

התיישבנו, והתחלתי להסביר להם על רמתו הגבוהה של ביה"ס כו'. לאחר מספר דקות הייתה זו כבר התוועדות חסידית. הם בקושי שמעו אותי בנושא ביה"ס והחלו לשאול בענייני משיח. תוך זמן קצר היגענו לנושא ה"אגרות קודש" וכתובה לרבי שליט"א מלך המשיח.

מיד שתחלתי בנושא, והאשה אמרה שהיא רוצה לכתוב ולבקש ברכה - התברר שמה שנתיים שהיא סובלת כאבי ראש חזקים. במקביל, הצעתי להם לקבל על עצמם איזו החלטה טובה ואכן: הבעל החליט להניח תפילין והאשה להקפיד על הדלקת הנרות ונתינת צדקה לפני כן. לפני שיצאתי מהבית, פנתה אלי האשה בנוכחות בעלה ואמרה לי: אבל תדע לך, שהסיבה היחידה שיכולת להכנס לבית זה בגלל ה...חתול'.

"לפני כשנתיים, בקשתי ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות-קודש, מספר ר' שלמה שמידע מירושלים. במענה זכיתי גם להנחיה - לסייע לבי"ס חב"ד שבשכונת עיר גנים בירושלים.

המשמעות המעשית הייתה, לקיים ביקורי בית בשכונות הסמוכות, לספר על ביה"ס מעלותיו וכו', בתקווה שיהיו גם הורים שיתרשמו וירשמו את ילדיהם לשנה"ל.

ב"שיעורי בית" שעשיתי, תכננתי כיצד אני דופק בדלת, מוזמן להכנס פנימה וכו'. אך למרות כל ההכנות ידעתי, שבלי עזרה "מלמעלה" זה לא יילך, כיוון שתוכניות לא תמיד תואמות את המציאות בשטח, ונוכחתי בזה די מהר.

באחד הבתים שעמד בסמוך לכביש, פתחה בעלת הבית את הדלת לרווח צר, הציצה לרגע ראתה במי מדובר, ועמדה לסגור. עפ"י המבט הבנתי שהדבר האחרון לו היא מצפה כעת זה "אורחים". אבל עפ"י התכנית שלי הרי אני צריך לשבת ולהסביר..

העזתי ואמרתי לה כי ברוצני לעדכן אותם בכמה נושאים... מתוך נימוס היא הקשיבה לי כשהיא מציצה בעד המרווח הצר בו פתחה את הדלת. לפתע עלה במוחי להתחיל לדבר לאט לאט, אולי כך היא לא תסגור את הדלת ותשמע את המסר.

דיברתי לאט מאוד ואמרתי שיש לי עלוני הסברה על ביה"ס וממש חיכיתי לאיזה נס.

תוך כדי הדיבור האיטי, כשאני משער שנראתי כמו איזה עב"ם, הגיח מהכביש חתול רחוב במהירות עצומה. החתול חלף על פני וחדר דרך המרווח הצר שפתחה בעלת הבית ו"טס" פנימה לתוך הבית.

המהירות בה חלף החתול על פני וחדר לתוך הבית הותירו אותי בהלם. האשה רצה בצעקות פנימה.

התברר שהוא נכנס לאחד החדרים הפנימיים בדירה. האשה ובעלה החלו במצוד אחרי החתול. נותרתי עומד בפתח הדלת שבנתיים נפתחה לרווחה. בשלב זה החלטתי להכנס מעט לתוך הדירה ולעמוד בצד, שלא לחסום לחתול את מנוסתו החוצה.

# זעקת המלך

על שלמות הארץ ובטחון עם ישראל

בהקשר לחובת כל המפלגות הדתיות והעומדים בראשה להתנגד למהלכי הממשלה האחרונים, מובאים הדברים להלן מתוך שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח מפורים תשד"מ.

## כסאולוגיה או כספיאולוגיה



... אם ה'ה' מקום לחשוב שהרדיפה אחרי ה"כסא" היא מתוך מטרה לפעול ולהשיג משהו לטובת "דת ישראל" - הרי למרבה הצער, נוכחו הכל לדעת שבשביל ה"כסא" מוכנים הם למכור כל דבר... כדי לקבל... עוד קצת כסף, והעיקר - החזיק ב"כסא" הסמוך ל"צלחת" שממנה מחלקים את ה"כסף"...

הדבר חמור עוד יותר - כאשר נציגי "מפלגה דתית" מנסים ליצור את התדמית שהם עושים זאת "לשם שמים", ובמילא יש בכך משום "קידוש השם"...

לוי כדבריהם שהשתדלותם לשבת בסמוך ל"קערת-הכסף" אינה אלא מתוך כוונה ומטרה אחת ויחידה העומדת לנגד עיניהם - להשיג סכומי כסף עבור הישיבות הקדושות, הרי גם אז אסור להמשיך לשבת ב"כסא" תוך כדי מתן "גושפקנה דתית" לכל החוקים שהם נגד "דת ישראל"...

אפשר להשיג "כספים" גם כאשר לא יושבים על "קערת-הכסף"... ההצמדות ל"קערת-הכסף" אינה אלא, איפוא, כדי שהם יוכלו להיות "מחלקי הכסף", לחלק "שוחד" לאלו שיחניפו להם!...

מאותה "קערת-הכסף" שהוא עומד בראשה - מחלקים כספים עבור כנסיות של נוצרים, ענין של עבודה-זרה לכל הדעות (רמב"ם הלכות עבודה-זרה פרק ט' הלכה ד'), שגם בן-נח אסור בה (רמב"ם הלכות מלכים ריש פרק ט),... ואעפ"כ, נלחמים עד כדי מסירת נפש, ש"כסא" זה, המעניק בעלות על התפקיד של חלוקת הכספים, לא יצא ח"ו מידי של "יהודי דתי" המדבר בשם של רבנים ראשי ישיבות ואדמו"רים, ויעבור לידי "גוי" היושב בכנסת, או, לפחות, ליהודי (להבדיל) האומר שאצלו אין כל נפק"מ בין דת זו או אחרת,

יהודי דתי הדוגל בשם "דת ישראל" - מוסר את נפשו כדי לשלוט על "קערת-הכסף", כך שהוא יהיה זה שדרכו יעברו כספים עבור "כנסיות"... להשגת מטרה זו - הכל כדאי, לדבר דברי שקר, לשון הרע, וכל הדברים השייכים לזה, וכיוצא בהם, הכל כדאי, ובלבד - להמשיך ולשבת סמוך לאותו שולחן שעליו נצבת "קערת-הכסף", כך שהכסף לכנסיות יעבור דוקא דרכו.

אין שום נפקא-מינה מהו גודל הסכום שמעבירים ל"כנסיות", אפילו אם המדובר בפרוטה אחת בלבד, שקל אחד בלבד, שתמורתו נותנים אלף שקלים עבור ישיבה - שהרי פסק-דין ברור שענין של עבודה-זרה אינו בטל (רמב"ם הלכות עבודה-זרה פרק ז' הלכה י'), ועאכ"כ כאשר הסכום המועבר ל"כנסיות" מסתכם במאות אלפי דולר, לא "שקלים"... עד שכבר לא יודעים מי מקבל סכום גדול יותר - הכנסיות או (להבדיל) הישיבות...

וכמו כן אין שום נפק"מ כיצד מתבצעת העברת הכספים, מיד ליד או ע"י שליח - שהרי "אין שליח לדבר עבירה!" ואעפ"כ, משתדלים עד כדי מסירת נפש שכל זה ייעשה ע"י "יהודי דתי" בחייו הפרטיים, העושה זאת בשם דת ישראל, ובשם רבנים ראשי ישיבות ואדמו"רים, וכך הולך הדבר ונמשך זמן רב, מאז שבתו סמוך ל"קערת-הכסף", ואין פוצה פה ומצפצף!

אוי ואבוי ל"חינוך" שכזה כשהתלמידים יודעים מה "מוכרים" אותם נציגים מחלקי הכספים עבור ה"זכות" לשבת סמוך ל"קערת-הכסף", ולחלק את הכסף - חלק ל"עבודה-זרה", חלק ל"שוחד", וחלק קטן - עבור הישיבות (להבדיל)... נקל גם לשער כיצד יתייחסו התלמידים לראשי הישיבה ומנהליה - בידעם שהם לוקחים "כספים" כאלו שניתנו כדי... שישתקו...

התורה אומרת שאין לדבר אפילו בגנות בעל-חי, ועאכ"כ - מין המדבר, ועאכ"כ - יהודי שבחייו הפרטיים שומר תורה ומצוות: אבל יחד עם זה - אי אפשר לעבור לסדר היום כשנעשים דברים חמורים כאלו, ובפרט במצב ש"אין פוצה פה ומצפצף". ויהי רצון שמ"דבר ה' זו הלכה" נבוא תיכף ומיד ל"דבר ה' זה הקץ" - גאולה אמיתית ושלמה ע"י משיח צדקנו.



## לשיר את המסר

בהגיעו לחצר של הרבי בפורים תשל"א הוא נכבש לחלוטין. הוא מחליט להישאר ב- "770" וללמוד בישיבה, שם הוא לומד ארבע שנים.

בשנת תשל"ה הוא עולה לארץ-הקודש ולומד בישיבה בכפר חב"ד באגף לדוברי האנגלית בראשות הרב זלמן גפני. מאוחר יותר בשנת תשמ"א הוא מתחיל ללמד בישיבה.

תוספת חשובה לעבודתו הרוחנית חלה בשנת תשמ"ח, לאחר הכרזת הרבי מלך המשיח שליט"א כי פתיחת בתי חב"ד מזרזת את שחרורם של יהודי רוסיה מאחורי המסך הברזל. הרב בולטון מחליט לפתוח בית חב"ד באור יהודה ומספר שנים עומד בראשו.

### הגיע זמן גאולתכם

השיחה הידועה של כ"ח ניסן ה'תנש"א בה עקב הרבי מה"מ שליט"א "עשו כל אשר ביכולתכם" עוררה אצל הרב טוביה בולטון לנצל את כשרונותיו המוזיקאליים על מנת לפרסם ענייני גאולה המשיח. "התחלתי להופיע ברדיו בשירים שחברתי, רבים מהם שודרו בערוץ 7. בינתיים הפקתי שני תקליטורים, כאשר המסר העיקרי בשירים הוא משיח וגאולה".

הקמתה של הלהקה "קו המשווה" שתלווה את הופעת הרב בולטון, איפשרה להתחיל בסבב הופעות בבתי חב"ד, ישיבות, מחנות צבא, אוניברסיטאות ומקומות שונים ברחבי הארץ. עיקרו של הרעיון, להגיע באמצעות השירים אל אותם החברה שאחרת אי אפשר להגיע אליהם. "גם להם מגיע לשמוע את המסר: הגיע זמן גאולתכם!".



הרב טוביה בולטון

באותה תקופה, פעל באוניברסיטת משיגן שליח הרבי מלך המשיח שיל"ו הרב איצ'ה מאיר קגן. הוא נהג למסור שיעורים לסטודנטים ושמו היה ידוע בין אנשי הקהילה המקומית.

### הנסיעה ל-"770"

החיפוש העצמי הביא גם אותו לאחד השיעורים כדי לראות במה מדובר. תוצאות השיעור היו מפתיעות. מעבר לתוכן השיעור, עצם דמותו של השליח - יהודי בעל חזות יהודית חסידיית מובהקת עשו עליו רושם אדיר: "לראשונה ראיתי יהודי עם זקן וציציות". השיחה עם הרב קגן, לאחר השיעור, נמשכה עד שעות הלילה המאוחרות כאשר אחת ההחלטות מאותה שיחה הייתה - הנסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח.

הסיגנון המוזיקאלי שלו, של הרב טוביה בולטון מכפר חב"ד, מקורי ומגוון הפליא. ההגיגה האמריקאית המודגש שלו בשילוב המקצב הכבד או המהיר רק מוסיף לזה נופך מיוחד. תוכן השירים: מחאה, תנכ"י, הומוריסטי והעיקר הרבה הרבה משיח.

המדהים ביותר הוא, שכל זה הוא בנוסף לעבודה הרוחנית הכבירה אותה הוא עושה כראש ישיבת "אור התמימים" בכפר חב"ד, ישיבה המיועדת לדוברי האנגלית.

סיפור חייו מתחיל באחד מפרברי משיגן דטרואיט בארה"ב, במשפחה מסורתית משהו אך לא מעבר לכך. חינוך יהודי אמיתי לא זכה לקבל בצעירותו. בחיפוש אחר תשובות אמיתיות ומתוך צימאון לרוחניות החל ללמוד פילוסופיה באוניברסיטת משיגן. הלימודים לא הירו את צימאונו והחיפוש העצמי נמשך.

### הסימניה של סבא

למימון לימודיו נהג להופיע במופעי זמר שונים כשהוא מלווה את שירתו בגיטרה. בחיפושיו אחר רוחניות, הגיע בהשגחה פרטית לחנות לספרי מיסטיקה, ממנה יצא עם ספר ה"זוהר" אשר יחד עם חומש שכבר היה ברשותו היוו בסיס להמשך דרכו המפתלת ליהדות.

"באותה תקופה הייתי מרבה לקרוא בחומש שקיבלתי בירושה מסב"י מספר הרב טוביה. "ופעם אחת כשדפדפתי בחומש ראיתי סימניה שכנראה הושארה שם ע"י סבי בפרשת "כי תשא". הדבר ריגש אותי מאוד ודחף אותי לשלב הבא של התקרבות ליהדות".

### משקה בריאות

משקה משלים תזונתי - טבעי

פורכז ט-23 צמחים

\* משחרר רעלים מהגוף, מעשירו בוויטמינים, מינרלים, וחלבונים.

\* עוזר לפתרון בעיות אסטמה, מערכת עיכול, לחץ דם, כולסטרול, סוכר, כליות.

בברכת כ"ק אד"ש מלך המשיח

\* מונע עייפות, ומחזק מערכת החיסון, משפר חילוף חומרים, ומחזק כללי, טוב לגיל מעבר, מרגיע, מגביר זיכרון וחשיבה ועוד ועוד.

דרושים מפיצים של המוצר בארץ ובחו"ל

להזמנות ובדבר פרטים נוספים

08-974-0874

בשעות הערב

### חשוב טוב! טוב לכולם

לפלא שמדברים ומדברים וכשמגיע לפועל - כל אחד ואחד חושב שהכוונה היא למי שהוא אחר לא אליו!

כמה וכמה פעמים מובא פתגם-הוראת רבותינו נשיאנו טראכט גוט, וועט זיין גוט (= חשוב טוב! יהיה טוב!) - שהכוונה שהמחשבה תועיל בזה -

ובהיפך מזה "ממציא" מחשבות באופן הפכי, ולמרות שנמצאים בחודש אדר שנצטוונו להרבות בשמחה, שרוי בעצבות (עיין תניא בזה) וכו'

וחותמים בדבר מלכות: טראכט גוט וועט זיין גוט - בנראה ובנגלה.

(עפ"י אגרת ז'ת"ר"ג)

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### שינוי רהיטים ושיעור

לכתבו אודות העתקה לתל אביב - לכאורה אין כדאי הענין עכ"פ לעת-עתה, ומה שהדירה שלהם מעוררת זכרונות וכו' אפשר לשנות הרהיטים או גם שימוש החדרים וכיוצא-בזה,

ועוד ונכון באם רק אפשרי שמזמן לזמן יהיה שיעור לימוד תורה בדירתם (של אנשים אחדים עכ"פ) אם בנגלה שבתורה או בפנימיות התורה שבדורנו נתגלתה בתורת חסידות או בשניהם גם יחד.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ז'תקנ"ז).

כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב

ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633

(בתדר של שידור הראשלי"צ הרב מרדכי אליהו)

לוויין 707 ENTELSAT (west-1) שידור דיגיטלי 4\3 pol. Vertical Sy. Rta. 4444 Freq.10998

